OFÍCIO Nº 01/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA CONCESSÃO DE BOLSAS DE

ESTUDO FILANTRÓPICAS – ANO LETIVO DE 2025

Prezados candidatos,

Informamos que apenas as solicitações protocoladas até o dia 16/09/2023

(prazo final de envio da documentação completa) foram analisadas. Todos os

protocolos informados posteriormente a esta data serão avaliados e terão seus

resultados publicados até o prazo final de encerramento do processo:

04/11/2024.

Os candidatos que tiveram seu pedido de bolsa indeferido serão

comunicados via e-mail sobre quais os critérios não foram atendidos para

concessão.

Contamos com a compreensão de todos.

Atenciosamente,

Comitê de avaliação de Bolsas Filantrópicas.

RESULTADO PRELIMINAR

PROTOCOLO RESULTADO

R001 DEFERIDO 50%

R002 DEFERIDO 100%

R003 DEFERIDO 100%

R004 DEFERIDO 50%

R005 DEFERIDO 100%

R006 DEFERIDO 50%

R007 DEFERIDO 50%

R008 INDEFERIDO

R009 DEFERIDO 50%

R010 DEFERIDO 100%

R011 DEFERIDO 50%

R012 DEFERIDO 100%

R013 INDEFERIDO

R014 DEFERIDO 50%

R015 DEFERIDO 50%

R016 DEFERIDO 50%

R017 DEFERIDO 50%

R018 DEFERIDO 50%

R019 DEFERIDO 50%

R020 DEFERIDO 50%

R021 DEFERIDO 50%

R022 DEFERIDO 50%

R023 DEFERIDO 100%

R024 DEFERIDO 100%

R025 DEFERIDO 50%

R026 DEFERIDO 50%

R027 DEFERIDO 50%

R028 DEFERIDO 50%

R029 DEFERIDO 100%

R030 DEFERIDO 50%

R031 DEFERIDO 50%

R032 DEFERIDO 100%

R033 DEFERIDO 100%

R034 DEFERIDO 50%

R036 DEFERIDO 50%

R037 DEFERIDO 50%

R038 DEFERIDO 100%

R039 DEFERIDO 50%

R040 DEFERIDO 50%

R041 DEFERIDO 50%

R042 DEFERIDO 50%

R043 DEFERIDO 50%

R044 DEFERIDO 100%

R045 DEFERIDO 100%

R046 DEFERIDO 50%

R047 DEFERIDO 100%

R048 DEFERIDO 100%

R049 DEFERIDO 50%

R050 DEFERIDO 50%

R051 INDEFERIDO

R052 DEFERIDO 100%

R053 DEFERIDO 50%

R054 DEFERIDO 100%

R055 DEFERIDO 50%

R056 DEFERIDO 100%

R057 DEFERIDO 50%

R058 DEFERIDO 50%

R059 DEFERIDO 50%

R060 DEFERIDO 50%

R061 DEFERIDO 100%

R062 DEFERIDO 100%

R063 DEFERIDO 100%

R064 DEFERIDO 50%

R065 DEFERIDO 50%

R066 DEFERIDO 50%

R067 DEFERIDO 100%

R068 DEFERIDO 50%

R069 DEFERIDO 50%

R070 DEFERIDO 100%

R071 DEFERIDO 50%

R072 DEFERIDO 50%

R073 DEFERIDO 100%

R074 DEFERIDO 100%

R075 DEFERIDO 100%

R076 DEFERIDO 50%

R077 DEFERIDO 100%

R078 DEFERIDO 50%

R079 DEFERIDO 100%

R080 DEFERIDO 50%

R081 DEFERIDO 50%

R082 DEFERIDO 50%

R083 DEFERIDO 50%

R084 DEFERIDO 100%

R085 DEFERIDO 50%

R086 DEFERIDO 50%

R087 DEFERIDO 100%

R088 DEFERIDO 50%

R089 INDEFERIDO

R090 DEFERIDO 50%

R091 DEFERIDO 50%

R092 DEFERIDO 50%

R093 DEFERIDO 50%

R094 DEFERIDO 100%

R095 INDEFERIDO

R096 DEFERIDO 100%

R097 DEFERIDO 50%

R098 INDEFERIDO

R099 DEFERIDO 100%

R100 DEFERIDO 50%

R101 INDEFERIDO